MIC. # 9332.1

A DEED BETWEEN THE JEW  
NATHAN ORGERIL AND  
JOHANNES RAYNAUD, IN  
ARLES, 1366.

1366

ROMAN SCRIPT

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

הועתק והוכנס לאינטרנט  
[www.hebrewbooks.org](http://www.hebrewbooks.org)  
ע"י חיים תש"ע

Johannem confessus fuisse se habuisse et mandando realiter recepisse. Quia exceptio dicitur quod non habet  
et non recepta et non operi fuisse habita mandando et recepto eodem et error omnino est An  
Sciencia remittenda. Verum quod vendit plus valens dicitur pro se habere regitur et fuerit  
duplex complexus ut amplius quod dicitur ut quod dicitur pro ut fuerit quod dicitur Johannem et suis  
dedit perpetuo et remissio dicitur pura et simpliciter eam gratia fuit et Irrevocabili  
que dicitur pro dicitur nullo modo ut causa ignorandi remittenda dicitur pro se pro se  
salutaria. Que quidem vendit cum omnibus iuribus et pertinentiis suis promissit et sollicitus fuerit  
prefatus Johannem populana et suis fuisse habere remissio et pro se pro se possidet per aliqua  
contradictione. Et pro remissione si fuerit iustis partibus de regimine officio Johannem et suis  
omnia bona sua presentia et futura obligavit et hypothecavit expresse. De quibus quidem vendit  
et omnibus iuribus et pertinentiis suis prefatus nactus venditor se et suos pro se et pro  
perpetuo expressit et fundavit quod dicitur Johannem impote plenarie iungitur pro quasi per mand  
manum dicitur non est. Concedit videtur quod dicitur pro possessione corporali et dicitur dicitur dicitur  
dicitur et omnia iuribus et pertinentiis suis quibus voluit apprehendere et retinere apprehensum  
et dicitur ea apprehendere et possidere expresse expresse se iudicij quod dicitur vendit quibus dicitur et suis  
partibus non est remissio et possidet pro quasi. Cedens quod dicitur nactus venditor ex in venditoris officio  
remittentibus et partibus perpetuo dicitur dicitur officio Johi et suis dicitur Johannem et suos partibus  
et perpetuo remittentes omnia omnia iura omnibus remissio et dicitur dicitur nactus et suis dicitur dicitur  
et dicitur dicitur dicitur et dicitur  
remissio et alia quibus dicitur dicitur ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quod dicitur omnibus et singulis et pertinentiis ad eandem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quod dicitur possit loco sui. Ita quod dicitur pro dicitur omnibus et singulis venditor et dicitur dicitur dicitur  
possit et dicitur  
dicitur et expresse dicitur dicitur dicitur. Et alia dicitur dicitur dicitur et expresse dicitur dicitur dicitur  
que et pro se dicitur dicitur dicitur et pro se pro se dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
possit dicitur dicitur ante dicitur dicitur dicitur et omnia et singula dicitur dicitur. Remittentibus dicitur nactus  
dicitur dicitur ex dicitur  
et lege qui ex causa dicitur dicitur dicitur remittentibus. partibus et oblatio libelli dicitur dicitur  
eo hinc iustis et eius voce. Exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
bia sine causa et ex causa dicitur. Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
exceptio et dicitur dicitur quibus dicitur dicitur ut aliqua dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
aut al quod dicitur se dicitur. Officio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
officio nactus eam gratia et fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
obpriet dicitur dicitur ut dicitur dicitur aut partibus dicitur dicitur ut dicitur dicitur dicitur dicitur  
nec al quod dicitur sua bona fide et sub obligatione dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
officio Johannem dicitur dicitur ut dicitur dicitur et se lege dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
nec dicitur dicitur sub omni alia remissio pro et fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Nec dicitur  
generali dicitur  
publico dicitur  
singulis una cum dicitur  
eis remittentibus dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
2.